关于技师轿修0609、0801、技师汽营0801、0802、高修0701、高级汽营0701班回校技能鉴定事项的通知

根据教学安排，学院决定技师轿修0609、0801、技师汽营0801、0802、高修0701、高级汽营0701班于3月5日～4月1日回校进行技能鉴定，现将有关事项通知如下：
一、时间安排

	班级
	技师轿修0609
	技师汽营0602
	技师轿修0801
	技师汽营0801
	技师汽营0802
	高修0701
	高级汽营0701

	鉴定时间
	3月5日至18日
	3月5日至11日
	3月19日至4月1日
	3月19日至25日
	3月26日至4月1日
	3月5日至18日
	3月12日至18日

回校时，交费后到班主任处报到，了解教学鉴定计划安排。
二、注意事项
1. 将本通知及时向实习厂家及家长出示，并向有关师傅及领导说明情况，以便厂方安排生产。

2. 回校前，应坚守生产岗位，继续实习，并遵照鉴定要求上交以下材料：1）《生产实习鉴定表》（可到学院网下载），2）就业协议书，3）实习日记，4）一篇2000字左右的技术总结。
3. 回校须随身携带学生证、身份证（或户籍证明）及身份证（或户籍证明）复印件一张。

4. 回校需交费用：
	技师汽营0602班、技师轿修0609班

	专业
	学费
	住宿费
	代管费
	合计

	技师+大专
	3050
	70
	250
	3370

	技师
	1950
	70
	250
	2270

	技师轿修0801班、技师汽营0802班、技师轿修0801班

	专业
	学费
	住宿费
	代管费
	合计

	技师+大专
	1200
	70
	250
	1500

	技师
	1200
	70
	250
	1500

5. 无故不到者按学籍管理条例有关规定处理。
汽车服务系                                                                                                                             2012年2月8日
浙江交通技师学院

汽车服务系学生生产实习鉴定表

	姓名

	班级

	学号

	贴照片

	实习单位

	单位地址

	单位负责人

	联系

电话

	实习时间
	年     月     日至       年     月     日

	自我鉴定（可另附页）：

年    月    日

	学生实习期间出勤情况
	无故不到     天，迟到、早退累计      次。

	学生实习期间违章违纪记录：

	师傅意见：

                                   签名：

年    月    日

	实习单位意见：

                               盖章：

年    月    日